
Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO  LEAS  DO CURU 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 
TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 0812.01/2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 04080220/21 

Após analisado o resultado do Pregão Eletrônico N° 0812.01/2021, o(a)  Pre  oeiro 
(a), Sr(a) SUSANE SILVA CASTRO, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) 
respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e  co  stardo 
no termo de julgamento. 

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO 

Lote: 001 - LOTE ÚNICO 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 27/12/2021 

Adjudicado para:  JP  DESENVOLVIMENTO DE  SOFTWARE  EIRELI, pelo menor 
lance de R$ 1.485.199,800 (Um Milhão, Quatrocentos e Oitenta e 
Cinco Mil, Cento e Noventa e Nove Reais e Oitenta Centavos). 

c^, eo 
arAcLN-fr\--vE SILVA CASTRO 

PREGOEIRA 

RUA ROCHAEL MOREIRA,  SIN,  CENTRO, SLC - CE 



Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO  LUIS  DO CURU o 

Rubrica 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 0812.01/2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 04080220/21 

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr 
(a). JOSÉ AFRANIO PINHO PINHEIRO  JUNIOR,  HOMOLOGA a adjudicação referente ao 
Pregão Eletrônico N° 0812.01/2021, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da 
homologação. 

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO 

Lote: 001 -LOTE ÚNICO 
Quantidade: 1,000 

Situação: HOMOLOGADO em 29/12/2021 

Homologado para:  JP  DESENVOLVIMENTO DE SI 	RE EIRELI, C.N.P.J. 
n°35.721.625/0001-27, pelo menor preço unitário, n 	e R$ 
1.485.199,800 (Um Milhão, Quatrocentos e Oitenta 	ti Mil, 
Cento e Noventa e Nove Reais e Oitenta Centavos) 

PINHEIR O NIOR 
DE SA E  

RUA ROCHAEL MOREIRA, S/N, CENTRO, SLC - CE 

JOSÉ  AF 
SE 


